

Østervangshaven A/H, 4500 Nykøbing Sj.

Hjemmeside: ostervangshaven.dk E-mail: koloniformand@nyka.dk



21 juni 2024

Nyhedsbrev

Hej alle

Først lige en reminder:

Gentagelse fra sidste nyhedsbrev: Bestyrelsen har fået en henvendelse fra Alex Slamsugning. Hans lastbiler kan kun med besvær komme ned til vores fælles samletank. Han oplyser at hans biler bliver risede. Derfor er alle haveejere forpligtet til at få klippet deres hække og træer ind på begge sider af vejen, så både Alex, vores kommende entreprenør Klaus Willumsen og eventuelle udrykningskøretøjer kan passere. **FÅ DET GJORT, ELLERS GØR FORENINGEN DET PÅ HAVEJERS REGNING**

Så fik bestyrelsen flere henvendelser om vand ved have 88, tilsyneladende et sprunget vandvær. Det viste sig ikke at være tilfældet, efter en formiddags gravearbejde. Men der er stadig vand;-)

Vi får formentlig rettet vej i dag d. 21 juni, ved Per Hansens vognmandsfirma. Herefter skal vi have Nexel til at komme med ærtesten. Jeg vil forsøge at få dem til det i næste uge.

Det vil være fantastisk hvis man ud for hver have vil holde vejen fri for huller, frem til der kommer ærtesten på vejen.

Der har nu været 3 arbejdsdage, hvor fremmødet har været 8-12 personer pr gang. Der blev igen arbejdet flittigt og vi fik lavet nogle gode ting. Næste arbejdsdag er 13 juli 2024 klokken 9.00 ved foreningens flagstang.

Vi har i går fået byggetilladelse til vores fælleshus. Bestyrelsen har rettet henvendelse til vores entreprenør Klaus Willumsen og vi afventer nu møde om det videre forløb.

Vi får besøg af Kolonihaveforeningens havekonsulent d. 27 juni efter klokken 15, hvor vi skal have præmieret de haver som tager sig bedst ud. I den forbindelse går vi fra bestyrelsen rundt i dag (omkring 16.30) for at finde de 6 haver vi vil præsentere for havekonsulenten d. 27 juni. Sidste års præmiemodtagere er velkomne til at deltage begge dage.

Giv formanden et kald 23308766 hvis man ikke ønsker besøg af os, i sin have.

Østervangshaven A/H, 4500 Nykøbing Sj.

Hjemmeside: ostervangshaven.dk E-mail: koloniformand@nyka.dk

Når vi nu går rundt i haven i dag vil vi samtidig se på de haver som er misvedligeholdte i en grad, så vi er nødt til at reagere. Det betyder der er haveejere som vil få et brev med specifikke tiltag for at få haven i orden. Hvis det ikke sker vil vi tage de nye ordensregler i brug, hvilket betyder at man får 14 dage til at udbedre det påtalte. Hvis det ikke sker tager foreningen over, får udbedret det påtalte af gartner eller havemand. Regningen sendes efterfølgende af foreningen, til havejer. Dette er en påkrævet betaling.

Og så et smertensbarn STRØM. Foreningen blev stillet i udsigt det blev 25 maj 2024. Det skete dog ikke. Uge 27 er nu den uge vi skal sætte vores lid til, lad os nu se 😊

På foreningens vegne
Tom Kristensen
Formand A/H Østervang